АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18.05.2018                                                     № 140

с. Александровское

Об отмене Постановления Администрации

Александровского сельского поселения от

21.06.2017 № 266 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества, находящихся

в муниципальной собственности и предназначенных

для сдачи в аренду»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением

администрации Александровского сельского поселения от 06.05.2015г. № 238 «О порядке

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в Администрации Александровского сельского поселения», в целях

повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания

комфортных условий для ее получения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 29.01.2018г. действие Постановления Администрации

Александровского сельского поселения от 21.06.2017 № 266 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования

«Александровское сельское поселение, в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» настоящее Постановление по адресу: http://www.alsp.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения    Подпись                            В. Т. Дубровин

Исп. Густая Юлия Михайловна,

8(38255) 2-54-30